АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021                                                                                                 № 51

с.Чингис

О Порядке исполнения бюджета Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Порядок исполнения бюджета Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению.
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Ипатьеву Т.Ю.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                   Игошина Н.А.

[bookmark: _GoBack]